様式第６号（第９条関係）
年 月 日

南国市教育委員会　　様
（申請者)

負担により責任をもって現状に復します。

Ｒ 年 月 日 ～ Ｒ 年 月 日

Ｒ 年 月 日 ～ Ｒ 年 月 日

添付資料
・ 付設する設備の詳細な内容のわかる資料（設備のカタログ等）

※ 特別の設備を付設する室等ごとに作成し、許可を受けること。

次のとおり特別の設備の付設を許可する。

Ｒ 年 月 日 ～ Ｒ 年 月 日

年 月 日

設置及び管理に関する条例第１６条及び同条例施行規則第９条の規定により、次のとおり申請し

令和

南 国 市 地 域 交 流 セ ン タ ー 特 別 の 設 備 の 付 設 許 可 申 請 書

住所
団体名又は氏名

代表者氏名
電話番号

南国市地域交流センターについて、特別の設備を付設したいので、南国市地域交流センターの

特別の設備を
付設する期間

特別の設備を
付設する室等

特別の設備を
付設する期間

特別の設備の名称
及びその付設の内容

許
可
内
容

ます。なお、当該特別の設備の付設に要する費用は、申請者が負担し、使用後は申請者が自己の

特別の設備を
付設する室等

使用許可日

特別の設備の名称
及びその付設の内容

特別の設備を
付設する理由

条件

南国市教育委員会
（センター指定管理者）

令和